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EL-Mm GROUP

Une e nenshkruara Eltiona Petrit Serani, administratore dhe ortake e vetme e
kompanise EL-MIR GROUP kam vendosur;

1 - Ta mbyll seline kryesore me adrese rruga Endri Keko, njesia nr.3, pallati 25, Tirane dhe te
mbaje si sell kryesore dhe te vetme adresen Rruga Sitki Cico, God.4/1, Hyrja 2, Apartamenti 27
Tirane.

2 —Te shtoj dhe dy emra tregetare perkatesisht; Shtepia e Artit, dhe Hemma Real Estate

ORTAKE

Date / 2022

VENDIM

Eltiona Serani
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